
Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2011. (VII.7.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat által fenntartott közoktatási intézményekben  

alkalmazandó térítési díjak és tandíjak megállapításának szabályairól szóló 

11/2004. (IV. 7.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 

törvény 102. § (2) bekezdés b) pontja, a 115. § (1) bekezdés c) pontja, a 117. § (1) bekezdés b) pontja, 

(2), (4) bekezdése és a 124. § (21) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat által fenntartott 

közoktatási intézményekben alkalmazandó térítési díjak és tandíjak megállapításának szabályairól 

szóló 11/2004. (IV.7.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 4. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„4. § Állampolgárságra való tekintet nélkül a fizetendő térítési díj összege a tanévenkénti, a 

szakmai feladatokra - a tanévkezdéskor számított - folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának: 

 

a) 25%-a a közoktatási törvény 115. § (1) bekezdésének b) pontjában meghatározott esetben, 

mely a tanulmányi eredmény alapján az alábbiak szerint csökken: 

 

aa) 5,0-es tanulmányi átlag esetén:             15 % 

ab) 4,0-4,9-es tanulmányi átlagig:              17 % 

ac) 3,0-3,9-es tanulmányi átlagig:              20 % 

ad) 2,5-2,9-es tanulmányi átlagig:             23 % 

ae) térítési díj mértéke az első évfolyamon egységesen 20 %. 

 

b)15 %-a a közoktatási törvény 115. § (1) bekezdésének c) pontjában meghatározott esetben 18 

éven aluli tanulóknál, mely a tanulmányi eredmény alapján az alábbiak szerint csökken: 

ba) 5,0 tanulmányi átlag esetén: 11 % 

bb) 4,5-4,9 tanulmányi átlagig:  12 % 

bc) 4,0-4,4 tanulmányi átlagig:  13 % 

 

c) 35 %-a a közoktatási törvény 115. § (1) bekezdésének c) pontjában meghatározott esetben 

18 éven felüli tanulóknál, mely a tanulmányi eredmény alapján az alábbiak szerint 

csökken: 

 

ca) 5,0-es tanulmányi átlag esetén: 15 % 

cb) 4,5-4,9-es tanulmányi átlagig: 20 % 

cc) 4,0-4,4-es tanulmányi átlagig: 25 %. 

cd) 3,5-3,9-es tanulmányi átlagig: 30 % 

 

d) A térítési díj mértéke a kiselőképző, előképző, hangszeres előképzőben, valamint - 18 

éven aluli tanulók esetében - az első évfolyamon egységesen 12%. A 18 éven felüli 

tanulóknál 25 %. A több tanszakos tanuló mindegyik tanszakon külön fizet térítési díjat. 

 

e) 40%-a a közoktatási törvény 115. § (1) bekezdésének d) pontjában meghatározott esetben, 

mely a tanulmányi eredmény alapján az alábbiak szerint csökken: 

 

ea) 5,0-es tanulmányi átlag esetén: 20 % 

eb) 4,0-4,9-es tanulmányi átlagig: 24 %    

ec) 3,0-3,9-es tanulmányi átlagig: 32 %    

ed) 2,5-2,9-es tanulmányi átlagig: 36 %. 



2 

 

 

 

 

f) A közoktatási törvény 115. § (1) bekezdésének e) pontjában, valamint a 115. § (2) 

bekezdésében meghatározott esetben a térítési díj mértéke egységesen 35 %.”  

 

2. §  Ez a rendelet 2011. július 8. napján lép hatályba, és 2011. július 9. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva     Takács Károly 

         jegyző        polgármester 

 

 

 

 
 

 


